
Transmissionschef, VEKS

Vi søger en ny chef til at lede og drive vores transmissionsforretning, der er kernen i
VEKS - et af landets største fjernvarmeselskaber. Transmissionsnettet er motorvejene i
det sammenkoblede energisystem, og du får ansvaret for kompleks kritisk infrastruktur
i den helt tunge klasse. Du skal i spidsen for en organisation af dygtige specialister
vedligeholde, balancere og udvikle transmissionssystemet, som over de kommende år
står overfor strategisk afgørende forandringer, herunder investeringer i milliardklassen.
Du skal evne med systematik og nysgerrighed at finde de gode løsninger for
fremtidens varme i en løbende strategisk afvejning af grøn omstilling, effektivitet og
forsyningssikkerhed. Du har det sikkert bedst med at være et skaktræk eller to foran i
din planlægning, og har hang til datadrevne og velfunderede beslutninger, hvor du får
bragt alle kompetencerne og viden i din organisation i spil, både når det brænder på nu
og her, og når det handler om de beslutninger, der vil påvirke generationerne efter os.
Mere end noget andet trives du med at skabe en tryg arbejdsplads for dine kolleger,
hvor I griner og passer på hinanden i det daglige, og I har et fælles billede af opgavens
omfang og betydning. Kan du se dig selv i midten af alt dette – så er du måske vores
nye transmissionschef.

Transmissionschefen har direkte reference til den administrerende direktør og indgår
sammen med direktionen og chefkollegerne i VEKS chefgruppe, der sammen
varetager overordnet strategisk ledelse af den samlede virksomhed. Transmission har
3 teamledere og 35 medarbejdere, og de er kendetegnet ved at være dygtige og
dedikerede specialister. 

Vi forventer, at du har relevant ledelseserfaring fra en kompleks teknisk
driftsorganisation, og vi forventer, at du har en faglig styrke på asset management. Du
er forretningsorienteret, og er parat til at påtage dig både forretningsansvar og rollen
som bygherre. Vi lægger vægt på, at du, som en samlende personaleleder og dygtig
forandringsleder, evner at skabe følgeskab og et godt og udviklende arbejdsmiljø. Vi
lægger også vægt på, at du, som en del af VEKS’ overordnede chefgruppe, kan
bidrage til den tværgående strategiske ledelse af den samlede virksomhed. Du kan se
andre krav og forventninger i en uddybende job- og personprofil (pdf). 

VEKS tilbyder løn, der forhandles med udgangspunkt i din uddannelses- og
erfaringsbaggrund og efter relevant overenskomst.

Du kan se information om VEKS på hjemmesiden: www.veks.dk. Hvis du har
spørgsmål om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte partner i Genitor Henning
Meldgaard på hm@genitor.dk eller mobil 3141 0563. Du er også velkommen til at
kontakte VEKS’ direktør Adam Elbæk på 4330 2725. Du kan søge stillingen ved at
klikke 'ansøg'. Ansøgningsfristen er søndag den 10. august 2025.
Vi glæder os til at høre fra dig. 
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